ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRỰC CƯỜNG

Số: 06/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Cường, ngày 28 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Họp tổng kết, đánh giá công tác Tháng 4

và Triển khai nhiệm vụ trọng tâm Tháng 5.

UBND xã Trực Cường trân trọng kính mời:

Dự Họp tổng kết, đánh giá công tác Tháng 4 và Triển khai nhiệm vụ trọng

tâm Tháng 5.

1. Thành phần:

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy xã;

- Đồng chí Thường trực HĐND xã;

- Các đồng chí lãnh đạo UBND xã;

- Các đồng chí Ủy viên UBND xã;

- Các đồng chí cán bộ, công chức xã;

- Các đồng chí Ban Nông nghiệp xã;

- Các đồng chí nhân viên hợp đồng xã;

2. Thời gian: Từ 07 giờ 30, ngày 29 tháng 4 năm 2022 (Sáng thứ Sáu).

3. Địa điểm: tại Phòng họp Đảng ủy, HĐND, UBND xã.

Kính mời các đồng chí về dự Hội nghị thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2022-04-28T11:24:23+0700

		2022-04-28T11:30:22+0700